Scaled and Delivered
in the presence of.

Rich: Brownlowe
Th: Woodcock

Thomas Woodcock

*M^Echo Woodwards Esq of
Attorney*

Ecall to whom these presents shall come ~
Richard Brownlowe of the parish of Saint Andrewes
of Colborne in the County of Middlesex Gent. and Rony-
dry Citizen and Skinner of London send Puddingston
ye that is the said Richard Brownlowe and Rony-
dry have made constituted and appointed and by
those presents do make constitute and appoint ~
Edward Rabenfield of the Middle Temple London Gent.
and Robert Poole of Gadderton in the County of Rutland
Yeoman and the Survivor of them our true and lawfull
Attorney and Attorneyes jointly and severally for us & ours
in our names to pray and request the Lord of his Name
of Liddington cum Gadderton in the said County of Rutland
or his Steward or Deputy Steward of the same Maner
for the time being to admitt us by our said Attorneyes or
one of them to all those Coppysolls or customary p[re]nages
with Cottages Bofts lands and hereditaments part of
of the said Maner as shall be surrendered to us
by William Leycester of Langhoff the Younger in the County
of Lincoln Esquire and to do and performe all such
acts and things relating to our said Admision and
Admisions to the said p[re]nages or any parts thereof
and to pay such fynes and flets as shall be of right due
and payable to the Lord of the said Maner or his Steward
on such Admision in as full and ample manner as we
might or ought to do. If we were personally present
hereby ratifying and allowing whatsoeuer our said
Attorneys or either of them shall doe or cause to be
done on this behalfe In witness whereof we the ~
said Richard Brownlowe and Ronydry haue ~
houlderto set our hands and Seals this Eighth day of
January One Thousand six hundred Eighty and
Third and in the fift and Thirtieth yeare of the reigne
of King Charles the Second over England &c.

Sealed and delivered
in the presence of

Richard Marshall
Solom: Rixon

Rich: Brownlowe

John D

M E Brownlow & me Day
will be of Attorney

admited

Postea ad istam causam dandum eum ~~et~~ Willm Hysde p[ro]p[ter]e s[ed] d[icitur] polono Woodwork et
Iana et Iud[icium] ~~et~~ Willm Hysde p[ro]p[ter]e s[ed] d[icitur] polono Woodwork et
Iana et Iud[icium] ~~et~~ Willm Hysde p[ro]p[ter]e s[ed] d[icitur] polono Woodwork et
I. Sufsum reddidit in manu D[omi]ni mardi p[ro]p[ter]e d[icitur] softum in quod sine loco erat.
Sed h[ab]et ad diuinis omnis virgat loco s[ed] p[ro]p[ter]e d[icitur] portauit auctoritate Johannis Woodwork
et cum aliis softum in eadem loco et cum aliis ad diuinis omnis virgat loco.
Et p[ro]p[ter]e d[icitur] portauit quoniam Willm Brimhurst et parvus plumborum secundum
willm Hysde ~~et~~ superius indicauit fere mille d[ic]tio Willm Hysde. Et opus
et opus et homine Woodwork de chartu[m] in eam m[od]i g[ra]uia h[ab]et et assignat fr[ater]z
Jesu p[ro]p[ter]e cui quidem et homine Woodwork et eorum habent p[ro]p[ter]e s[ed] s[ecundu]m i[n] hac
p[ro]p[ter]e. D[icitur] de sonettu[m] p[ro]p[ter]e toutefist inde seruans et virginam habens
et concubina p[ro]p[ter]e d[icitur] et homine Woodwork h[ab]et et assignat. Inde
ad voluntatis d[icitur] s[ecundu]m Confessio Willm Hysde p[ro]p[ter]e credidit securis et Confessio
nisi de genio deinceps et de iure Confessio et dat Ius de fine ex illo omnibus
officiis et deinde sed fideliter et non respondebat quicquam. Et ut b[ea]tificiu[m] d[icitur]
dicitur in antiquis et sonettu[m] p[ro]p[ter]e unius et h[ab]uit et h[ab]uit et dicit eadem et homine Woodwork d[icitur]
et ad formam h[ab]et et iuste et aliis et sive vel obliquu[m] et sive planu[m] et h[ab]uit
signatu[m] et vixit omnes et aliquis minor sive in signatu[m] et sive planu[m] et
D[icitur] unius et h[ab]uit salves interiu[m] sive et h[ab]uit fons atque fons et
et sive in signatu[m] et sive in signatu[m] et sive in signatu[m] et sive in signatu[m] et sive in signatu[m]